

MMO GÜNLÜĞÜ

1-2 Nisan Makina Mühendisleri Odası 38. Genel Kurulu toplandı.

2 Nisan TCDD Genel Müdürlüğü önünde MMO Genel Kurul delegeleri ve yöneticileri TCDD 'nin özelleştirilmesine karşı basın açıklaması yaptı.

2 Nisan MMO Genel Kurulunda Akın BİRDAL'ın cezaevinde ziyareti için oluşturulan komisyon Akın BİRDAL ile görüşmeye gitti. Mesaj bırakıldı.

3 Nisan MMO Genel Kurulu sonuç bildirgesi basına ve kamuoyuna sunuldu.

6 Nisan TMMOB önünde Mühendis Mimarların özlük haklarına ilişkin basın açıklaması yapıldı.

6 Nisan Kocaeli Sendikalar Birliğinin Kocaeli – Ankara “Sosyal Devlete Sahip Çık” yürüyüşü Ankara’da çiftlik kavşağında karşılandı.

6 Nisan TMMOB’ de nükleer santral ihaleleri için oluşturulan platformun basın açıklamasına katıldı.

6-7-8 Nisan Ankara’da 35 üyenin katılımı ile Araçların LPG’ye Dönüşümü için Mühendis Yetkilendirme Kursu düzenlendi.

6-7-8 Nisan İstanbul’ da 31 üyenin katılımı ile Araçların LPG’ye Dönüşümü için Mühendis Yetkilendirme Kursu düzenlendi.

6-7-8 Nisan Antalya’da 54 üyenin katılımı ile Araçların LPG’ye Dönüşümü için Mühendis Yetkilendirme Kursu düzenlendi.

10 Nisan Oda Yönetim Kurulu ilk toplantısını yaptı.

11 Nisan İş ve İşçi Bulma Genel Müdürlüğüne İstihdam ve Eğitim Projesi kapsamında Örtülü Elektrod Ark Kaynakçısı, Toz Altı Kaynak Operatörü, Oksi-Gaz Kaynakçısı, Gaz Altı Kaynakçısı Meslek Standardı Değerlendirme anket sonuçları gönderildi.

11 Nisan Türkiye’de çalıştırılacak yabancı uyruklu Mühendislerde ve Mimarlarda aranacak kıstaslar, Hizmet Ticareti Genel Anlaşması (GATS) çerçevesinde yapılan Hizmetlerin Serbest Dolaşımı ile ilgili TMMOB’de yapılan toplantıya Oda Başkan Vekili S. Melih ŞAHİN katıldı.

13 Nisan 10 Nisan 2000 tarihinde resmi gazetede yayınlanan Yapı Denetimi Hakkında Kanun Hükmünde Kararname çıkarıldı. Bu kararnameye ilişkin şubelerden görüş istenerek 13 Nisan 2000 tarihinde oda görüşü oluşturuldu ve TMMOB’ye iletildi. Oda Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR ve Emin KORAMAZ TMMOB’de konu ile ilgili yapılan toplantıya katıldı.

13-14-15 Nisan Diyarbakır’da 32 üyenin katılımı ile Araçların LPG’ye Dönüşümü için Mühendis Yetkilendirme Kursu düzenlendi.

13-14-15 Nisan Oda Merkezinde 18 üyenin katılımı ile Doğalgaz İç Tesisat Mühendis Yetkilendirme Kursu düzenlendi.

15 Nisan Denetleme Kurulu Oda Merkezinde 38. dönem ilk toplantısını yaptı.

17 Nisan Oda Yönetim Kurulu toplandı.

17 Nisan İstanbul Şube başkanı Üzeyir ULUDAĞ TTMD tarafından düzenlenen Yapıda Tesisat Bilim ve Teknoloji sempozyumu açılışında OYK adına konuşma yaptı.

17 Nisan Oda Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR TMMOB de düzenlenen Yapı Denetimi Hakkında 595 sayılı kanun hükmünde kararname ile ilgili toplantıya katıldı.

18 Nisan TMMOB tarafından Yapı Denetimi Hakkında 595 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile ilgili yapılan basın açıklamasına Oda Başkanı ve üyeler katıldı.

19 Nisan TTMD tarafından İstanbul'da düzenlenen 4. Uluslar arası Yapıda Tesisat Bilim ve Teknoloji Sempozyumunda, "Tesisat Sektöründe Sivil Toplum Kuruluşlarının Rolü ve Gelişimi" Paneline Oda Başkanı Mehmet SOĞANCI panelist olarak katıldı.

19 Nisan GATS ile ilgili TMMOB'de yapılan ikinci toplantıya Oda Başkan Vekili S. Melih ŞAHİN ve Oda Teknik Görevlisi Ersoy BEY katıldı.

20 Nisan Nükleer Santrallere Karşı Güçbirliği Platformunun TEAŞ Genel Müdürlüğü önündeki basın açıklamasına katılım sağlandı.

20 Nisan Oda Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR TMMOB de düzenlenen Yapı Denetimi Hakkında 595 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile ilgili toplantıya katıldı.

20-21-22 Nisan İstanbul' da 29 üyenin katılımı ile Araçların LPG'ye Dönüşümü için Mühendis Yetkilendirme Kursu düzenlendi.

20-21-22 Nisan Ankara'da 35 üyenin katılımı ile Araçların LPG'ye Dönüşümü için Mühendis Yetkilendirme Kursu düzenlendi.

24 Nisan Oda Yönetim Kurulu toplandı.

27 Nisan İKK adına "Mühendislik Mimarlık Kurultayına doğru Makina Mühendisleri Odası Mühendisler, Mimarlar ve Sendikalaşma" paneli düzenlendi. 100 kişinin katılım sağladığı panel Oda Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR, ENERJİ YAPI-YOL SEN Genel Sekreteri Bedri TEKİN, DİSK Ankara Bölge Temsilcisi Tayfun GÖRGÜN, HABER-SEN Ankara Şube Başkanı Abdullah KAHRAMAN panelist, Sümmani CAN yönetici olardak katıldılar.

28 Nisan Türk Loydu Vakfı Genel Kuruluna İstanbul Şube Başkanı Üzeyir ULUDAĞ Odamızı temsilen katıldı.

28 - 29 Nisan TMMOB tarafından düzenlenen ve sekreteryalık görevi Odamız tarafından yürütülen Mühendislik Mimarlık Kurultayı Ankara'da yapıldı. Kurultayın toplam katılımı 380 olup Makina Mühendisleri Odası 70 delege ile katılım sağladı. Kurultay delegeleri Mühendislerin ve Mimarların Ekonomik, Demokratik ve Özlük Hakları konusunda taleplerini Başbakanlığa iletmek için DSİ Toplantı Salonundan Başbakanlığa kadar topluca yürüdü.

29 Nisan Sekreterler Saymanlar 38. dönem ilk toplantısını 16 şubenin katılımı ile Oda Merkezinde yaptı.

27-30 Nisan Ankara'da 24 kişinin katılımı ile A.İ.T.M. Mühendis Yetkilendirme Kursu düzenlendi.

30 Nisan Oda Onur Kurulu yeni dönem çalışmalarına başladı ve Oda Merkezinde ilk toplantısını yaptı.

1 Mayıs 1 Mayıs İşçi Bayramına katılındı.

1 Mayıs Ankara Kent Konseyi Girişimi Sekreteryası olarak İnşaat Mühendisleri Odası Ankara Şubesi Yönetim Kurulu ziyaret edildi ve Konseyin yeni dönem çalışmaları hakkında bilgi verildi.

1 Mayıs OYK toplandı.

2 Mayıs Ankara Kent Konseyi Girişimi Sekreteryaya toplantısı yapıldı.

3 Mayıs 595 sayılı Kanun Hükmünde Kararname konusunda TMMOB'de yapılan toplantıya Oda Sekreteri Ali Ekber ÇAKAR katıldı.

3 Mayıs 68'liler Birliği Vakfı Ankara Şubesi tarafından düzenlenen Bağımsızlık ve

Demokrasi haftası etkinliğine Oda Yönetim Kurulu üyeleri Tahsin AKBABA ve Ahmet ENİŞ katıldı. Etkinlikte Odamıza “Devrimci dayanışma haftası etkinliklerine katılım ve katkılardan” dolayı belge verildi.

4 Mayıs Ankara Ticaret Odası tarafından 4-10 Mayıs tarihleri arasında ki İşçi Sağlığı, İş Güvenliği Haftası nedeniyle yapmış olduğu toplantının açılışına Oda Yönetim Kurulu Yedek Üyesi Mustafa Yazıcı katıldı.

4 Mayıs TTMD Ankara Bölge İhtisas Komitesi Üyeleri Odamızı ziyaret ederek Oda Başkanı Mehmet Soğancı, Oda Sekreteri Ali Ekber Çakar ve Oda Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Eniş ile birlikte bir görüşme yaptı.

5 Mayıs İHD Ankara Şubesinin Hücre tipi cezaevi karşıtı kampanya etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen brifinge katılım sağlandı.

5 Mayıs Ankara’da 8 Üyenin katılımı ile Asansör Avan Proje Hazırlama Mühendis Yetkilendirme Kursu düzenlendi.

4-5-6 Mayıs Ankara’da 30 kişinin katılımı ile Araçların LPG’ye Dönüşümü için Mühendis Yetkilendirme Kursu düzenlendi.

5-6 Mayıs Ankara’da 17 Üyenin katılımı ile Asansör Mühendis Yetkilendirme Kursu düzenlendi.